CZEŚĆ URZĘDOWA.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król. Pol. Z BOŻEJ ŁASKI, MY ALEXANDER II, CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSJI, KRÓL POLSKI, WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI, &c., &c., &c. Stosownie do Artykułu 2go Organizacji Rady Stanu Królestwa Polskiego z dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 roku, na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI NAMIESTNIKA NASZEGO w Królestwie Polskiem, postanowiliśmy mianować i niniejszym mianujemy Dyrektora Kancelarji Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Referendarza Stanu Ludwika Papprockiego, Członkiem czasowym na rok 1863 pomienionej Rady. Dan w Carskiem Siole, dnia 2 (14) Lipca 1863 r.

(podpisano) „ALEXANDER.” przez CESARZA I KRÓLA, Minister, Sekretarz Stanu w zastępstwie, Towarzysz Ministra (podpisano) W. Platonow.

Oddziały pod dowództwem generał-majora Ralla (3 kompanje, 2 działa i 30 kozaków) i pułkownika Emanuela (1 1/2 kompanji i 1 szwadron huzarów) d.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1424) Po Franciszce Maszków w dniu 4 Października 1894 r. w m. Warszawie zmarłej, otworzył się spadek złożony z kwoty rs. 35 kop. 55 w depozycie Banku Polskiego znajdujący się. Do spadku tego Sukcesorowie nie zgłosili się. Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wyzwał wszystkich interesów, ażeby w ciągu sześciu miesięcy od daty zamieszczenia tego obwieszczenia po raz pierwszy w piśmie publicznym, z prawami swemi zgłosili się, i takowe w drodze władzy udowodniły. Po upływie tego czasu Prokurator wniosł do Trybunału Cywilnego w Warszawie żądanie, o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonych spadku jako bezdziedzicznego.

Warszawa d. 22 Lutego (6 Marca) 1863 r. Michał Miskiewicz, Z. Obr. Pr.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 3273) Sąd Pokoju Okręgu Kaliskiego.

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki, nieruchomości miejskiej w mieście Stawiszynie Okręgu i Powiecie Kaliskim pod Nr.

154 i 160 prawa o hypotekach przepisanej osobie, lub przez pełnomocnika zgłosili się, wraz z dowodami prawa ich usprawiedliwiającej.

Decyzja jaka w skutek regulacji nastąpi ogłoszona będzie w d. 19 (31) Października t. r. Interesować więc i w terminie tym bez dalszego wezwania stawić się obowiązują.

Kalisz d. 2 (14) Lipca 1863 r. Aseor Trybunału, p. o. Podsejda, Aseor Kolejalny, Sulmierski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 3430) Rząd Gubernialny Augustowski.

Z powodu że z dniem 19 (31) Grudnia r. b. kończą się kontrakty zawarte o dzierżawę docho- du z mostów:

- 1. Na rzecz Narwi pod Łomżą i Piątnicą.
2. Na rzecz Narwi pod Złotorzą.
3. Na rzecz Szeszipie pod Marjampolem i Kwiciszkami na trakcie bitym położonych Rządu Gubernialnego dla zapewnienia nadal docho- du z tego źródła, w zastawowaniu się do re- skryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 12 (24) Czerwca r. b. N. 26293 po- daje do publicznej wiadomości że na dzier- żawę mostów powyższych na lat trzy po sobie idących, to jest od włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863 r. do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. odbędzie się w sali posiedze- nia Rządu Guber. Augustowskiego d. 19 (31) Sie- pnia o godzinie 12 w południe, licytacja in plus, stosownie do postanowienia Rady Admi- nistracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. przez opiewczowane deklaracje, na stempli szacunkowym ceny kop. sr. 15 spisane a miano- wicie:

- a) z Mostu pod Łomżą i Piątnicą od sumy rs. 2449.
b) z Mostu pod Złotorzą od sumy rs. 636.
c) z Mostu pod Marjampolem i Kwiciszkami od sumy rs. 753, jaka dotychczasową roczną dzierżawę.

dnia N. N. miesiąca N. N. 1863 r. (podpisać imię i nazwisko)

Wojci gmiu i burmistrze miast powyższe ob- wieszczenie przez wszystkie stopnie mianowicie trzykrotne w ustach siedmiu dniowych o- głasza, i z dopełnieniem tego raportu Naczelnik kom Powiatowym przed terminem licytacyj- nym złoży.

Suwałki d. 6 (18) Lipca 1863 r. Gubernator Cywilny, Korytkowski, Naczelnik Kancelarji, Wojewódzki

(N. D. 3409) Rząd Gubernialny Płocki.

Na zasadzie Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 4 (16) m. i. r. b. podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 5 (17) Sierpnia r. b. odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego tutejszego, licytacja in minus przez opiewczowane deklaracje, a następnie gło- sna, na dostawę opalu, światła i sromy, dla wojska w Gubernii Płockiej, przez lat trzy, poczy- nając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r. do 1 (13) Stycznia 1867 r.

- Licytacja ma się zacząć, od cen pod wyżej- nych następujących:
1. Za półkubiczny sześń drzewa, dotycząco- wej miary polskiej:
a) Dla wojsk w mieście Płocku i w twierdzy Nowogrodzkiej rozlokowanych rub. sr. czterzy Nr. rs. 4.
b) Dla wojsk w innych punktach, w Gubernii rub. sr. dwa kop.

23, tychże warunków zastrzeżenie „gdyby dla wojska na potrzebę twierdzy Nowogrodzkiej żądaną była na zapas, dostawa znacznej ilości drzewa, sromy i dalszych artykułów, entrepren- rowi obowiązują będzie dostarczyć takowe, w cza- sie oznaczonym, po cenach kontraktowych, jak niemniej ustanowiona, do tej entreprenzy kaucja w sumie rs. 16,000 do rs. 11,000 obniżoną zo- stała.

Płock d. 8 (20) Lipca 1863 r. Gubernator Cywilny, D. Dziewanowski, Naczelnik Kancelarji, Słupecki.

(N. D. 3435) Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Ponieważ ogłoszona na dniu 1 Lipca licytacja na entreprenzy reperatury domu i wystawienie za- budowania gospodarskiego, oraz sprowadzenie utenyliów dla szkoły Parafialnej g.

o godzinie 11 przed południem na entreprenzy reperatury budowli wioskowych w mieście Radzyń jako to: dwóch stajen, szopy artyleryjskiej, tudzież odwachu in minus licytacja przez składanie opiewczowanych deklaracji od sumy rs. 1338 kop. 47 1/2, anszlagiem przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych pod d. 16 (28) Października 1862 r. Nr. 2102631844 zatwierdzonym wykazanej. Mający więc chęć podjęcia się tej entreprenzy, zechcą w powyższym terminie zgłosić się do biura Naczelnika Powiatu Radzyńskiego i złożyć opiewczowaną deklarację na stemplu przy załączeniu świadcze- nia Kasy Powiatowej, lub innej Skarbowej, na złożone w niej wadium w kwocie rs.

Zaświadczenie Kasy N. na złożone wadium rs. 133 kop. 85 załączam, wraz nieutrzymania się przy licytacji złożone wadium sam osobie odbior- lu (lub na koszt mój przez pocztę N. zwrócić upraszam).

Stalo moje zamieszkanie jest w N. piśmie- m N. mca N. 1863 r. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Radzyń d. 2 (14) Lipca 1863 r. Za Radę Kolejalnego, Kościński.

(N. D. 3434) Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Ponieważ ogłoszona na dniu 1 Lipca r. b. licytacja na entreprenzy budowy domu i zabu- dowania gospodarskiego dla szkoły parafialnej g. u. w Hanie nie doszła do skutku przeto po- daje do wiadomości, że w d.

50, utrzymujący się zaś przy kupnie, obowiązany będzie natychmiast przy- stąpić do przewagi papierów i uiszczyć całkowitą należność jaka z przewagi papierów będzie w stosunku postąpienie ceny obrachowana bę- dzie, a najdalej za dni sześć od terminu licy- tacji, pagięcy swoim kosztem z tymczasowego swego składu zabrad, odstępującym zaś od li- cytacji złożone wadium wraz powrocone zostają.

Lublin d. 8 (20) Lipca 1863 r. E. Znatowicz.

(N. D. 3431) Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

Gdy w pierwszym terminie licytacja na entreprenzy obmurowania cmentarza grzebalnego w Urzędnie do skutku nie doszła przeto po- daje do wiadomości iż drugi termin do odbycia licytacji na tę entreprenzy której koszt wynosi rs.

N. wyrażonej N kwit na złożone wadium w sumie rs. 393 kop. 40, do- łączam które w razie nieutrzymania się sam odbioru o nadesłanie na mój koszt do N upra- szam, stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie- m dnia Mca 1863 r.

(podpis wyraźny imię i nazwisko) Kalwaria dnia 5 (17) Lipca 1863 r. Boguski.

(N. D. 3302) Naczelnik Powiatu Białskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbędzie się w dniu 6 (18) Sierpnia r. b. m. prero- bione kościoła po Arjańskim na kościół g. u. i wystawienie nowej plebanii g. u. w mieście Kodniu Powiecie Białskim, in minus licytacja przez składanie opiewczowanych deklaracji od sumy rs. 5164 kop. 13, anszlagiem przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniami 12 (24) Marca 1863 roku N. 54417 zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej entreprenzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Biał- skiego i złożyć opiewczowane deklaracje na rę- ce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadcze- nia kasy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rs.